2018年 11月吉日

施設長・病院長 様

九州ハンドセラピィ研究会

第 10回学術集会

会長 堀 泰輔

学会出張のお願いについて

謹啓

時下、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より九州ハンドセラピィ研究会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝致します。

さて、このたび、下記の要領にて、第 10回九州ハンドセラピィ研究会学術集会を開催する運びとなり

ました。

つきましては、貴施設理学療法士・作業療法士の学会出張に際し、格別のご高配を賜りますよう、謹

んでお願い申し上げます。

謹白

記

会期 2019年 2月 16日（土）

内容  特別講演「橈骨遠位端骨折のプレート固定術について」（仮）

      長崎大学病院 整形外科 辻本 律先生

記念講演「私の研究理論に基づくハンドセラピィ」

     新潟医療福祉大学 作業療法学科

     日本ハンドセラピィ学会 理事長 大山 峰生先生

教育講演「橈骨遠位端骨折のプレート固定術後のセラピィ」

     貞松病院 認定ハンドセラピスト 杉野 美里先生

一般演題

ランチョンセミナー、アフタヌーンセミナー（第 40回九州手外科研究会 主催）

会場 長崎大学 良順会館 ボードインホール 長崎市坂本 1-12-4

以上

   (連絡先)

〒852-8053 長崎県長崎市葉山 1-28-1

いまむら整形外科医院

理学療法士 堀 泰輔

TEL ：095-856-2880

E-mail：kyushuhand.10nagasaki@gmail.com